
渋谷・新宿ライナー浜松号　時刻表 【2025/07/01改正】 102号・101号運行日カレンダー

新設

2号 4号 102号 6号 8号

東海 遠鉄 遠鉄 東海 京王

(2025.7,1改正) 毎日 毎日 土日祝等 毎日 毎日

浜松駅 7:00 8:00 9:00 10:00 16:00

相生 7:03 8:03 9:03 10:03 16:03

子安 7:07 8:07 9:07 10:07 16:07

篠ヶ瀬 7:12 8:12 9:12 10:12 16:12

浜松ｲﾝﾀｰ駐車場 7:30 8:30 9:30 10:28 16:28

東名江田 10:33 11:33 12:33 13:31 19:31

渋谷マークシティ 10:56 11:56 12:56 13:54 19:54

バスタ新宿 11:21 12:21 13:21 14:19 20:19

新設

1号 3号 5号 101号 7号

京王 東海 遠鉄 遠鉄 東海

(2025.7,1改正) 毎日 毎日 毎日 土日祝等 毎日

バスタ新宿 8:45 15:25 16:45 17:25 18:05

渋谷マークシティ 9:10 15:50 17:10 17:50 18:30

東名江田 9:33 16:13 17:33 18:13 18:53

浜松ｲﾝﾀｰ駐車場 12:39 19:29 20:49 21:29 22:09

篠ヶ瀬 12:52 19:42 21:02 21:42 22:22

子安 12:57 19:47 21:07 21:47 22:27

相生 13:01 19:51 21:11 21:51 22:31

浜松駅 13:04 19:54 21:14 21:54 22:34

1 火 1 金 〇 1 月 1 水 1 土 〇 1 月 1 木 〇 1 日 〇 1 日 〇

2 水 2 土 〇 2 火 2 木 2 日 〇 2 火 2 金 〇 2 月 2 月

3 木 3 日 〇 3 水 3 金 3 月 〇 3 水 3 土 〇 3 火 3 火

4 金 4 月 〇 4 木 4 土 〇 4 火 4 木 4 日 〇 4 水 4 水

5 土 〇 5 火 〇 5 金 5 日 〇 5 水 5 金 5 月 5 木 5 木

6 日 〇 6 水 〇 6 土 〇 6 月 6 木 6 土 〇 6 火 6 金 6 金

7 月 7 木 〇 7 日 〇 7 火 7 金 7 日 〇 7 水 7 土 〇 7 土 〇

8 火 8 金 〇 8 月 8 水 8 土 〇 8 月 8 木 8 日 〇 8 日 〇

9 水 9 土 〇 9 火 9 木 9 日 〇 9 火 9 金 9 月 9 月

10 木 10 日 〇 10 水 10 金 10 月 10 水 10 土 〇 10 火 10 火

11 金 11 月 〇 11 木 11 土 〇 11 火 11 木 11 日 〇 11 水 〇 11 水

12 土 〇 12 火 〇 12 金 12 日 〇 12 水 12 金 12 月 〇 12 木 12 木

13 日 〇 13 水 〇 13 土 〇 13 月 〇 13 木 13 土 〇 13 火 13 金 13 金

14 月 14 木 〇 14 日 〇 14 火 14 金 14 日 〇 14 水 14 土 〇 14 土 〇

15 火 15 金 〇 15 月 〇 15 水 15 土 〇 15 月 15 木 15 日 〇 15 日 〇

16 水 16 土 〇 16 火 16 木 16 日 〇 16 火 16 金 16 月 16 月

17 木 17 日 〇 17 水 17 金 17 月 17 水 17 土 〇 17 火 17 火

18 金 18 月 〇 18 木 18 土 〇 18 火 18 木 18 日 〇 18 水 18 水

19 土 〇 19 火 19 金 19 日 〇 19 水 19 金 19 月 19 木 19 木

20 日 〇 20 水 20 土 〇 20 月 20 木 20 土 〇 20 火 20 金 20 金 〇

21 月 〇 21 木 21 日 〇 21 火 21 金 21 日 〇 21 水 21 土 〇 21 土 〇

22 火 22 金 22 月 22 水 22 土 〇 22 月 22 木 22 日 〇 22 日 〇

23 水 23 土 〇 23 火 〇 23 木 23 日 〇 23 火 23 金 23 月 〇 23 月

24 木 24 日 〇 24 水 24 金 24 月 〇 24 水 24 土 〇 24 火 24 火

25 金 25 月 25 木 25 土 〇 25 火 25 木 25 日 〇 25 水 25 水

26 土 〇 26 火 26 金 26 日 〇 26 水 26 金 26 月 26 木 26 木

27 日 〇 27 水 27 土 〇 27 月 27 木 27 土 〇 27 火 27 金 27 金

28 月 28 木 28 日 〇 28 火 28 金 28 日 〇 28 水 28 土 〇 28 土 〇

29 火 29 金 29 月 29 水 29 土 〇 29 月 〇 29 木 29 日 〇

30 水 30 土 〇 30 火 30 木 30 日 〇 30 火 〇 30 金 30 月

31 木 31 日 〇 31 金 31 水 〇 31 土 〇 31 火

12月 1月 2月 3月7月 8月 9月 10月 11月


